
Uchwała  Nr 6/14 

Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 34 

w Wałbrzychu 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej RKW, 

koordynatora rejonowego, kierownika operatorów oraz operatorów RKW w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 Na podstawie § 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 

2014 r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz 

trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania 

danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, w związku z Zarządzeniem Nr 

1/2014 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie 

sposobu zapewnienia przez Krajowe Biuro Wyborcze techniczno-materialnych 

warunków pracy okręgowych komisji wyborczych i rejonowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, Rejonowa Komisja Wyborcza Nr 34 w 

Wałbrzychu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Powołuje się do pełnienia funkcji: 

1. pełnomocnika do spraw obsługi informatycznej Rejonowej Komisji Wyborczej 

Nr 34 w Wałbrzychu - Pana Bartosza Szczepińskiego. 

2. koordynatora rejonowego - Panią Annę Podlewską. 

3. kierownika operatorów - Pana Przemysława Niewiadomskiego. 

4. operatora  – Panią Krystynę Szkudlarek oraz Teresę Niewiadomską. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowy zakres zadań określi Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 34 

    w Wałbrzychu 

 

         /-/  Maciej Ejsmont 


